

Rapat Paripurna Penandatanganan KUA PPAS Tahun Anggaran 2021.

Terbitsulbar.com — DPRD Sulbar menggelar rapat paripurna dengan agenda Penandatanganan Nota Kesepakatan Kebijakan Umum Anggaran dan Prioritas Plafon Anggaran Sementara (KUA PPAS) tahun anggaran 2021.

Rapat tersebut berlangsung di Ruang Paripurna DPRD Sulbar, Rabu 26 Agustus 2020.

Rapat paripurna dipimpin langsung ketua DPRD Sulbar Suraidah Suhardi, didampingi wakil ketua DPRD Sulbar Usman Suhuria, wakil ketua Abdul Halim, dan dihadiri Sekprov Sulbar Muhammad Idris.

Ketua DPRD Sulbar Suraidah Suhardi dalam sambutannya mengatakan, rapat tersebut untuk melanjutkan tahapan dari pembahasan APBD tahun anggaran 2021 yang telah memasuki tahap penandatanganan kesepakatan bersama terhadap KUA PPAS.

Sebagaimana program prioritas pemerintah Sulbar, Suraidah berharap maksimalisasi layanan publik dan peningkatan ekonomi untuk kesejahteraan masyarakat Sulbar. (TS)